
２０２５年４月吉日 

お取引様各位 

 

株式会社コーギケン 

横浜工場 

 

横浜工場仮工場への移転のご案内 

 

  拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申

し上げます。 

 さて、このたび弊社は横浜工場建設のため、下記住所の仮工場に移転いたします。 

移転期間中はご不便をおかけしますがご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

 

< 仮工場について > 

住所     〒２２４－００５４ 横浜市都筑区佐江戸町１４６－１ 

電話番号   ０４５－９３４－３７４１（変更なし） 

ＦＡＸ    ０４５－９３４－３７１９（変更なし） 

 

業務開始   ２０２５年５月１９日 

引越し期間  ２０２５年５月１５日、１６日、１７日、１８日（引っ越し期間中は納品ができ 

ませんので、ご理解賜りますようお願い申し上げます） 

 

本件に関してのお問合せは横浜工場 総務部までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

    

                       以上 

仮工場 現工場 

JR横浜線 
鴨居駅 

鶴見川 

セブン-イレブン 
横浜鴨居 1丁目店 

ファミリーマート 
横浜鴨居駅前店 

セブン-イレブン 
横浜池辺町店 

ローソン 
池辺緑産業道路店 

ららぽーと横浜 

釣り具のキャスティング 

横浜港北店 

サイゼリヤ佐江戸店 味奈登庵 
都筑佐江戸店 

佐江戸 

おちあい公園 

佐江戸公園 

佐江戸町 


